CEPE
                                                                        Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

RESOLUÇÃO Nº 07, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão de nº
246, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data,

RESOLVE

declarar eleitos os seguintes Conselheiros para integrar a Comissão Especial
Mista Paritária CONSUN/CEPE que terá a função de acompanhar o retorno
das atividades presenciais na UFRGS:

DANIELE AZAMBUJA DE BORBA CUNHA - Representante Docente
ELISABETE ZARDO BÚRIGO - Representante Docente

MARIA DA GLORIA TAVARES DE SOUZA - Representante Téc-administrativo

ANGELA FERNANDES DA SILVA - Representante Técnico-administrativo

GABRIELA SILVEIRA DA SILVA - Representante Discente
MARIÁ BATTESINI TEIXEIRA - Representante Discente

Porto Alegre, 16 de fevereiro de 2022.

PATRÍCIA HELENA LUCAS PRANKE,

Vice-Reitora.